

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 024/2026	Responsável Prefeitura Municipal de Camanducaia-MG
Objeto Aquisição de material gráfico e carimbos.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 19/02/2026 - 08:00	Fim Envio Propostas 03/03/2026 - 08:59	Pregoeiro Pamela Rodrigues Dias Lopes
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ATESTADO MEDICO	BL	108	5,17	558,36
2	2	AUTO / TERMO (3 VIAS)	BL	4	28,14	112,56
3	3	CARIMBO AUT.ENTINTADO 3,5X1,5	UN	8	27,98	223,84
4	4	CARIMBO AUT.ENTINTADO 4 X 3 CM	UN	6	54,73	328,38
5	5	CARIMBO AUT.ENTINTADO 4,5X1,5	UN	2	33,01	66,02
6	6	CARIMBO AUT.ENTINTADO 6 X 3,5	UN	5	85,14	425,70
7	7	CARIMBO AUT.ENTINTADO 6 X 4 CM	UN	8	85,33	682,64
8	8	CARIMBO AUT.ENTINTADO 8X3 CM	UN	1	58,82	58,82
9	9	CARIMBO AUTOMATICO ENTINTADO 3	UN	4	63,50	254,00
10	10	CARIMBO AUTOMATICO ENTINTADOS, NA MEDIDA: 6 X 2,5	UN	1	51,41	51,41
11	11	CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO	UN	6.500	0,76	4.940,00
12	12	CARTAZ - 109.000.396	UN	4.500	3,46	15.570,00
13	13	CARTAZ A3 150G/M	SV	500	10,02	5.010,00
14	14	CLINICA ODONTOLOGICA FRENTE/V.	BL	10	8,92	89,20
15	15	CONTROLE DE PA/GLICEMIA	UN	200	0,30	60,00
16	16	DECLARACAO DE COMPARECIMENTO	BL	5	10,67	53,35
17	17	ENVELOPE BRANCO TIMB. 24X34	UN	80	1,20	96,00
18	18	ENVELOPE BRANCO TIMB.16,3X11,5	UN	180	0,26	46,80
19	19	ENVELOPE TIMBR.TIPO SACO 26X36	UN	250	1,04	260,00
20	20	ENVELOPE TIMBRADO COM JANELA	UN	1.800	0,67	1.206,00
21	21	FICHA DE ATENDIM. AMBULATORIAL	BL	8	16,70	133,60
22	22	FICHA DE CADASTRO E ACOLHIMENTO - CAPS	BL	10	15,88	158,80
23	23	FICHA DE DENUNCIA CARBONADA	BL	40	25,93	1.037,20
24	24	FICHA DE PROCEDIMENTOS	BL	53	18,38	974,14
25	25	FICHA DE VISITA DOMICILIAR	UN	3.500	0,23	805,00
26	26	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F/V	BL	45	8,80	396,00
27	27	FOLDER 30X21 NA COR BRANCA	UN	2.800	0,88	2.464,00
28	28	MAPA DE ANTENDIMENTO DIARIO	BL	25	5,96	149,00
29	29	NOTIFICACAO DE RECEITA-SERIE B	BL	418	7,30	3.051,40

30	30	NOTIFICACAO.	BL	50	12,55	627,50
31	31	PANFLETO 10X15CM	UN	5.300	0,92	4.876,00
32	32	PASTA PARA PROCESSOS - MROSC	UN	100	5,98	598,00
33	33	PASTA TIMBRADA (C.M.M.A)	UN	250	8,51	2.127,50
34	34	PASTA TIMBRADA VIACAO DE OBRAS	UN	800	8,51	6.808,00
35	35	PRONTU RIO INDIVIDUAL ESF	BL	21	10,47	219,87
36	36	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECI	BL	163	9,46	1.541,98
37	37	RECEITUARIO MEDICO - PSF	BL	53	10,30	545,90
38	38	RECEITUARIO MEDICO BRANCO100X1	BL	190	7,28	1.383,20
39	39	REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA	BL	43	10,15	436,45
40	40	REQUESICAO CITOPATOLOGICO	BL	53	27,61	1.463,33
41	41	REQUISICAO DE COMBUST.50 X 3	BL	120	14,28	1.713,60
42	42	REQUISICAO DE EXAME MAMOGRAFIA	BL	39	19,62	765,18
43	43	SISVAN BL C/100 FOLHAS	BL	42	15,02	630,84
44	44	TERMO DE ADVERT DO RESPONSAVEL	BL	10	20,71	207,10
45	45	TERMO DE DECLARACAO OU	BL	5	29,24	146,20
46	46	TERMO DE ENCAMINHAMENTO	BL	5	18,45	92,25
47	47	TERMO DE ENTREGA	BL	5	18,15	90,75
48	48	TERMO DE RESPONSABILIDADE	BL	10	22,04	220,40